
                                                                     ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                                    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro  
 

        HOTĂRÂREA NR.9 

            Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 8 / 2020 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, 
 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței Consiliului Local Cetariu din data de  13.03.2020 după cum 

urmează : 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea bugetului pe anul 2020 

2. Proiect de hotărăre privind aprobarea bugetului din venituri proprii şi subvenţii din bugetul local  

3. Proiect de hotărăre privind aprobarea planului de acţiuni sau de lucrări de interes local pentru 

beneficiarii de ajutor social în cursul anului 2020  

4. Proiect de hotărăre privind aprobarea completării Registrului agricol doar în sistem electronic 

5. Proiect de hotărăre privind aprobarea planului de asigurare a resurselor umane, materiale şi financiare 

necesare gestionării situaţiilor de urgenţă pe anul 2020 

6. Proiect de hotărăre privind aprobarea planului de analiză şi acoperire a riscurilor din  Comuna Cetariu 

7. Proiect de hotărăre privind aprobarea înscrierii dreptului de proprietate în carte funciară a Comunei 

Cetariu și atribuirea de nr. Cadastral pentru  magazinul sătesc cu teren aferent din Șișterea 

8. Proiect de hotărăre privind asigurarea cofinanțării proiectului ”Sprijin pentru pregătirea aplicației de 

finanțare și a documentațiilor  de atribuire pentru proiectul regional de dezvoltare a inrastructurii de 

apă și apă uzată din zona nord vest a județului Bihor în perioada 2014-2020”, 

9. Proiect de hotărăre privind implementarea proiectului „Achizitionare instalație de dezinfecție și 

dezinsecție, in comuna Cetariu, judetul Bihor” 

10. - Proiect de hotărăre preluarea celor 5 apartamente sociale din Cetariu ,o casă socială dinTăutelec, o 

casă socială din Șișterea .  

11. Diverse   

 Cererea Parohiei Reformate Cetariu-solicitare fonduri 

 Poliției Cetariu-suplimentarea camerelor de supraveghere video stradale 

 Cererea d-lui Merce Petru Sorin-acordare spațiu 

 Cererea d-lor Pîrcălab Ioan și Nistor Gheorghe, Haiaș Samuel 

 

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 
GOMBOS BRIGITTA 

 

 

          Contrasemnează  pt. legalitate

             Secretar  General  Jr.Sabău  Mercedes  
 

13.03.2020 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

http://www.cetariu.ro/

